INDICAÇÃO Nº 038/2024

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE OS PROPRIETÁRIOS DE LOTES VAGOS NA SEDE SEJAM
NOTIFICADOS PARA FAZER LIMPEZA E ROÇAGEM DOS MESMOS.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária e merece especial atenção, tendo em vista que, em
alguns logradouros localizados na Sede se encontram lotes vagos necessitando de tais
serviços, se fazendo portanto, necessário que  os seus proprietários sejam notificados
quanto à sua responsabilidade na manutenção dos mesmos.

Por todo o exposto, solicito o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria Municipal
Competente, no sentido de atender esse pedido, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 08 de maio de 2024.

Natalino Bianqui Netto
    Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003500390038003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 08/05/2024 09:39

Checksum: 3A3ECB5C8EEC2AC011D505298E44D5BE0D261B687E7C124AC04319FDA3FC0246